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	Jens Eilers
phone: +49 (0) 341 97 15521
fax: +49 (0) 341 97 15xxx
mail: jens-karl.eilers@medizin.uni-leipzig.de

Secretary: Stephanie Schwipps
Phone: +49 (0) 341 97 15520
mail: Stephanie.Schwipps@medizin.uni-leipzig.de


	Grit Bornschein
phone: +49 (0) 341 97 15522
email:grit.bornschein@medizin.uni-leipzig.de
Curriculum Vitae »

	Simone Brachtendorf

	Robert Kraft
phone: +49 (0) 341 97 15528
email: robert.kraft@medizin.uni-leipzig.de
Curriculum Vitae »

	Kristina Lippmann
phone: +49 (0) 341 97 15570
email: kristina.lippmann@medizin.uni-leipzig.de
 Research Group
Curriculum Vitae »

	Hartmut Schmidt
phone: +49 (0) 341 97 15504
email: hartmut.schmidt@medizin.uni-leipzig.de
Curriculum Vitae »

	Karl Schoknecht
phone: +49 (0) 341 97 15522
email: karl.schoknecht@medizin.uni-leipzig.de


	Alumni
	Prof. Daniel Gitler
Ben Gurion University, Israel 
 email: gitler@bgumail.bgu.ac.il


	Dr. Ing. Svenja Kunerth
Olympus Germany 
email: svenja.kunerth@olympus.de


	Dr. Shimpei Ishiyama
Humboldt Universität Berlin
 email: shimpei.ishiyama@hum-berlin.de


	Prof. Dr. med. Stefan Hallermann

	Dr. Wulf Hevers
email: wulf_hevers@eva.mpg.de


	Dr. rer. nat. Christina Pätz-Warncke 
Stiftung Tierärztliche Hochschule Hannover
 email: christina.paetz@tiho-hannover.de


	Dr. med. Johannes Orthgieß

	Prof. Gerhard Asmussen

	Dr. rer. nat. Christian Wilms

University College London
email: C.Wilms@ucl.ac.uk




	Dr. rer. nat. Oliver Arendt 
Hochschule für Angewandte Wissenschaften Hamburg
email: oliver.arendt@haw-hamburg.de


	Dr. rer. nat. Marlen Höhn (Michaelis)
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